МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСП}ЪЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДЛРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ IIРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСIТ}ЪЛИКИ ДАГЕСТАН

,(dкЕлЕзнодорожныЙ коллЕдж)

Приказ Nч4О.Щ

<<20>> января 2024r.

Об утверждепии Плана-грдфика проведения

регулярных инструктажей, учебных п
тренировочных мероприятий, направленных на
повышения уровпя готовности персонала и
сотрудЕиков охраны объектов к реагированию на

угрозы совершения террорпстических актов, в
том числе с использованием беспилотных
летательных аппаратов на 2024 год

г. Дербент

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 (Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)>, с п.35 плана
Антитеррористической комиссии в Республике .Щагестан, в цеJuIх обеспечения
антитеррористической защищённости объектов (территорий) в ГБПОУ РД
кЖелезнодорожный колледж>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения реryлярных инструктажей, учебных и
тренировочньrх мероприятий, направленньtх на повышения уровня готовности персона,,Iа
и сотрудников охраны объектов к реагировzlнию на угрозы совершения террористических
актов, в том числе с использованием беспилотных летательньIх аппаратов на 2024 год.
2. Назначить заместителя директора по безопасности Абдулмеджидова З.Ю.
ответственным за выполнение Плана-графика проведения регулярных инструктажей,
гrебньIх и тренировочных мероприятиЙ, направленньж на повышения уровня готовности
персонала и сотрудников охраrrы объектов к реагировiшию на угрозы совершения
террористических актов, в том числе с использованием беспилотньrх летательных
аппаратов.
3, Контроль исполнеЕия оставляю за сооои.

flиректор М.М. Сеидов